
 
 

 

DOE                               www.saojosederibamar.ma.gov.br/diario-eletronico/caderno/poder-legislativo/1 
2/2 

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR/MA | LEGISLATIVO | ISSN2965-2863   DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 271/2024 – 06/05/2024 

                                   

  

 

  

 

 

DIÁRIO OFICIAL 

 
APRESENTAÇÃO  
É um veiculo de divulgação do Poder Executivo Municipal, 

cujo objetivo é atender ao princípio da Publicidade que tem 

como finalidade mostrar que o Poder Público deve agir com 

a maior transparência possível, para que a população tenha o 

conhecimento de todas as suas atuações e decisões. 
 

ACERVO 

Todas as edições do Diário Oficial encontram-se disponíveis 

na forma eletrônica no domínio 

https://www.sjr.ma.gov.br/diario-eletronico podendo ser 

consultadas e baixadas de forma gratuita por qualquer 

interessado, independentemente de cadastro prévio. 

 

PERIDIOCIDADE 

Todas as edições serão disponibilizadas diariamente, com 

exceção aos sábados, domingos e  feriados, conforme 

disposição na Lei complementar nº 38, de 12 novembro de 

2015. 

 

CONTATOS 

Tel: 3224-6817 

E-mail: diario.oficial.sjr@sjr.ma.gov.br 
 

ENDEREÇO 

PRAÇA DA MATRIZ, 161, CENTRO, SÃO JOSÉ DE 

RIBAMAR– MA 
 

RESPONSÁVEL 

Prefeitura Municipal de São José de Ribamar/MA. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LEGISLATIVO                                                                                                    ISSN2965-2863   

DATA: 06/05/2024 

Volume 10 - Número: 271 06 de Maio de 2024  

1/2 

PODER LEGISLATIVO 

https://www.sjr.ma.gov.br/diario-eletronico


 
 

 

DOE                               www.saojosederibamar.ma.gov.br/diario-eletronico/caderno/poder-legislativo/1 
2/2 

PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR/MA | LEGISLATIVO | ISSN2965-2863   DIÁRIO OFICIAL - NÚMERO: 271/2024 – 06/05/2024 

 

 

 

 

 

 

 
RESOLUÇÃO N° 123, DE 06 DE MAIO DE 2024. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA ASSUMIR CARGO EM 

COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. Nomear STÉFANY PEREIRA DOS SANTOS, inscrita no CPF sob o nº 073.186.323-29, para exercer o Cargo em Comissão de Assessora 

Parlamentar da Câmara Municipal de São José de Ribamar, símbolo CC-2. 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos financeiros a partir de 02 de maio de 2024.  

 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

PALÁCIO “MIGUEL EVANGELISTA DE SOUZA”, em São José de Ribamar (MA), 06 de maio de 2024. 

 

ANTÔNIO LUDOVICO FREIRE DINIZ BARROS 

PRESIDENTE 

 

RESOLUÇÃO N° 124, DE 06 DE MAIO DE 2024. 

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO PARA ASSUMIR CARGO EM 

COMISSÃO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE RIBAMAR, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

 

R E S O L V E 

 

Art. 1º. Nomear WILSON DE CASTRO RODRIGUES JUNIOR, inscrito no CPF sob o nº 603.205.873-55, para exercer o Cargo em Comissão de Técnico 

Legislativo da Câmara Municipal de São José de Ribamar, símbolo CC-3. 

 

Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação, com seus efeitos financeiros a partir de 02 de maio de 2024.  

 

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

PALÁCIO “MIGUEL EVANGELISTA DE SOUZA”, em São José de Ribamar (MA), 06 de maio de 2024. 

 

ANTÔNIO LUDOVICO FREIRE DINIZ BARROS 

PRESIDENTE 

 

 

SUMÁRIO 

RESOLUÇÃO 

Câmara Municipal de São José de Ribamar ................................ 02 

 

RESOLUÇÃO 

 


		2024-05-06T22:34:49+0000




